Estância Turística de Ibiúna, usando das atribuições que lhe são
conferidas por Lei;

FAZ SABER que a Câmara Municipal de Ibiúna aprova e, ele
sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica denominada como "ESTRADA MUNICIPAL INÁCIO
VIEIRA GODINHO", a Estrada localizada no Bairro Rio de Una, com 439,50
(quatrocentos e trinta e nove metros e cinquenta centímetros) de comprimento e 7,50
(sete metros e cinquenta centímetros) de largura, conforme croqui anexo.

Art. 3° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
às disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DA E